PREFEITURA MUNICIPAL
Fl LJNIDO N OVO - MS

I "-

DECRETO 3523/2014

"ABRE CREDITO SUPLEMENTAR - ANULAçAO DE DOTA9A0 NO

ORAMENTO PROGftAMA DE 2014 • E DA OUTRAS PROVIDENGIAS."

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI Prefeito Municipal de Mundo Novo., Estado de

Mato Grosso do Sul, no uso do suas atribuiçOes logais e autorizaçào contida na Lei Municipal n° 93712013 do 02 do

dezornbro do 2013.

DECRETA

Art. 10 - Flea aberto no orçamento programa 2014, credlto no valor do R$ 44.011,17 (quarenta 0 quatro mil e onze reals e

dozessete centavos) Para a(s) segulnte(s) dotaçao(Oes) orçamentaria(s).

05- SECRETARIA MUNICIPAL CE FINANcAS.

05.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANçAS.

05.01.04.122.0008.2.008-3.3.90.93.00.00.00.00 	 3.000,00

08- SECRETARIA MUNICIPAL CE SAUDE.

08.01- EUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

08.01.10.301.0015.2.023-3.3.90.39.00.00.00.00 	 21.011,17

10-SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

10.04- FUNDO NUNICIPAL DE INVESTIMENTO SOCIAL

10.04.08.244.0023.2.039-3.3.50.43.00.00.00.00 	 20.000,00

TOTAL: 	 44.011,17

Art 2° - Para atondirnento da supiomentacAo quo trata 0 artigo anterior soräo utilizados recursos provenientes da

AnuIaçao parclal e/ou total do PS 44.011,17 (quarenta e quatro mil e onze reals e dezessete centavos), da(s) seguinte(s)

dotaçäo(Oes) orçamentaria(s).

05- SECRETARIA MUNICIPAL CE FINANcAS.

05.01 -SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANQAS.

05.01.04.122.0008.2.008-3.3.90.14.00.00.00.00 	 3.000,00

08- SECRETARIA MUNICIPAL CE SAUDE.

08.01- FUNDO NUNICIPAL DE SA(JDE.

08.01.10.301.0021.1.003-4.4.90.51.00.00.00.00 	 10000.00

08- SECRETARIA MUNICIPAL CE SAUCE.

08.01 - FLJNDO NUNICIPAL CE SAUDE.

08.01.10,301.0015.2.023-3.3.90.36.00.00.00.00 	 10.000,00

08.01.10.301.0015.2.0234.4.90.52.00.00.00.00 	 1.011,17

AVENIDACAMPO GRANDE, 200- FONE (67) 3474-1144-CEP: 79.980.000 - CNPJ: 03.741.68310001-26

PREFEITURA MUNICIPAL
NIUNIDO NOVO - ISIS

10— SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

10.04— FUNDO NUNICIPAL DE INVESTIMENTO SOCIAL

10.04.08.244.0023.2.039-3.3.90.32.00.00.00.00

20.000,00

TOTAL:

44.01117

Art. 30  Este decreto entrará em vigor na data de sue publicaçäo, revogada as disposlçOes em contrario.

GABTE DO PREFEITO MUNICIPAL, 02 de outubro de 2014

7 /

/

Humberto Carlos Ramos Amaducci

P ref e Ito

AVENIDA CAMPO GRANDE, 200- FONE (67) 3474-1144 - CEP: 79 980 000 - CNPJ: 03.741.663/0001-26

TiDiário Oficia

Mundo Novo MS
Orgao de dlvulgacao oticial do municiplo C6ado pela Lei n° 73812009

Sexta-feira, 21 de novembro de 2014 	 MM TECNOLOGIA E
CAPACrTACAO LTDA / '4.ia 	Wt,i.Nlscata .i.a,.0.ct. _______________________________________________________________________
EPP06308429000127

DECRETO 352312014

1 C*tUQ *I2in141M - ATPJJçIO N lomçio C
,liwoPWflAot alit TA aRMS Pao.Uat

*4.MtiRTO CULO M$ MhACSJcq PnSt N6. -_ Pan. ld.d.

Pitt O?tlio 1* M . 110 4. s_a ,fliSt. Sr. • .articS wit -14 a W9$I) dsflt

-Isn't

DECRETA

lit Ira abel. 	et 	alk gS. M tie it PS 'U1L'7 .114. Stat Zlt *11 'ant

trnw -PSI al N'MS; totica) .1a4a*fl

11 -5 	tflALc€ ILuaçAs

cte' .ti'aNiL N qw.53.

l •4W2N214SJtfl*fl_a 	 1.1$

all - cO 	IC Sian.

$iI.IL3IIJSIUflI.SSJIMJ4iolJI 	 lImIT

ll-RTLANJ* N*SINWL

9.14 -,tNyfT11,QL

ttltNllSmliiTh.UISAIIINfl 	 2*104 N

Jssilçi, SlSN s*fl 4011,17 pa.tO • -  $11 -fl *141• 44414145 WO.t1. da 'fll''l

- -

'4- 51)S*5C*N?NMIGAS.

esmi -acE7anA%tk*clS

*5,11 t&1 EjNt14SjttUt*NIt 3.151.4.

04 -T&SlLN Iitt.

till •tIOQ N10405 tat

anawln1.t4A45stNJta 1I11,N

N -  Wc*ISMNIJU.

101 -  RICO 1100 sat - 	N.ItIIaI.NU.1113.UItNa51.Na

KI1.'Ia0JilhSm4A,t$lUtN 1511.1'

St - SWI'A NflM. N S$W& Toast

lIi4 -PicOSUS1.JLtt WSUTWTO toast

•uaa.14omn.umtVJ0Imtst 	 allOt

10104. 	 44515 IT

M. r -Sit It-li. Ntw* I.' I4çcns 5*1415. p0çlI. rtnQil. a 4110.1111414 w01e4

7JAN11 CC PVIPCTQ JNAL 1,114 ,.W, 2*

*~r0014 Ca*. btl -

site nosso
W. ITI LIndonovo.rns.gov.hr

Site

DECRETO 35=014

-san CaStro ScsI IWTM - NMAM N COTACIG C
o.r.Jagblv Pai4.AN 2*14.1 OAOJ1 5f0CV*?

t$tRIo Csc Rs$ AWl Pn.4* l.5S. N 14'_ 15t -

$44. 0.144.4.5.4... 	Ia .. at*cII, S4aI • 141.5105 	- Is $_444 sa 5Q/$li 4.0 St

DECR ETA

Sit 1'- t 	5 0 ltd.'..t .tr1  2*44. a4 a . 5.14 .ItfltJl taSaa • ..C.,  alt .t.

4.51 -.(ata N 	. InOCTI I C.T.0 t)J.
N.u.uasmuaz sOaI 5th Ita Itil

*t-1l1. aN.10aTt S C14tILt
nit -lCcflt. attN llx.cmpo4ltcatTcv.

Ns1.Ilalualo.,mt.IIS.aa 	 11511.14

Nil .ltT. Scat N I. 11 15 C TS LA.

.e,.,1sIJanaN,ain,ifln

-- IIWTAiaA atoM. IC IA

1451- RHtO NSCflt N 144511

niI.15S411fl70.tltll *55*45 	 SLIt il

N -In LA 	505 Siam.
Na. - picG aSO* IC
nitltatle 114.64., fl.I,alt.NM 	 InstIll

Nil - I 	MCfl N sat
N51,,ta.stnssaa1a.,,aaa.a 	 ir'$

II -tT14SANPStNAS5.1aC&5OWL - RICO WicSSt N finnS tOW'

nfl_a 14451C-fl3•4-IstnAtaIta* 	 5.2*5 IS

1114- FI 	5M. N Al7A •OW'

12415*

It -  NTS Wia. N lA

I4fl - ttICOM4 	N ASINIC* SOWI

..amtzt.aC&nlaIaiI ManS 	 5litIT7

-  - rlMCo •tP5L N MlaltOS fOWL

Na,u.totsti-LIaI,aatNa 	 ITJN

IT -04450*2*101 teIje. MICA (Via.. yAwl. 11.

list - IgloOS IS. laR. SAA1 SM,. 145*7. FS.
izaI.IzatUtlIlal,0,,itllJIAaa It

II -rico . Its.--- SAICACYM. taT. at

aNt-

IS - 04*50 SM. NI. (C. tilts I Via. NT. lg.

nil,oaIMmnO.,nhIflfl

fltlSl

Mt 3• . Pill M 	4. 4.l4. 	t flSffI• 	5 tNt. .*indtt anM.II • .._S._. -

4t.iS jade -  14$ Ii llLtflfl (IISSN • 41t.l - • - SIN I a 1* • II- . NI

*1 ..T1 N5& N ss1aacM.

flat - 110*7454* SMflM N AO14T5.AçAO.
5141 a' 04515141 ,ala,'ofl..NlI 	 5.111"

It _IIOtil. Snot 1. WOtfl. Wal. ttAfl

4.11-50*1.115105 WX. wll.0*t. I IS.
SIC.

N. 510*1.541. N OSUC. CSPC4.Tt. 014.1.1 LP.

It.. 	142* 001000, CilOalt CIA?. I IS.

*aljZ*5At1ljSI1-3.IStlI SIN CIII SinaI

NII.I&1lSISllflt3a4llSitll 3151 11331.14

-1i0*l.W4 N 	C.ISdel. flIt tfr.

.tal.N0*l.fl ICwJC.tnTLC04.L1 La

t0tn,ISiasMalafl51I*45*
n__u.

1fl'